
BASIN AÇIKLAMASI

‘i'Ö B-D ER ,TÜÎ'j-D ER , TÜTED, TMIC>B, HALKEVLERİ, 
DEV—GENÇ, ENZRJ± DER, ÇAĞDAŞ HUKUKÇULAR 
DERNEĞİ, TÜS-DER, TÜMAS, T. ZİRAATÇILAR 
DERNEĞİ, İGD, İKD, TÜİ-İ-OR-DER, TİB, HSÎİ DER, 
TÜM-ZER-ERKK7OER, ANKARA DEMİRYO L’u-MEM- 
DER, PİM, SANATÇ' IAR BİRLİĞİ DERNEĞİ, AKBŞ 
SGB, İŞÇİ ICÜLTÜR DERNEĞİ BALKANLARI 
18.3.1978 G-ÜNÜ YAPTIKLARI ORTAK BASIN 
TOPLiîîTISIim "OİSK'in 17.3.1978 TARİH
Lİ KARARI ANTİ-FAŞİST MÜCUJL3 YOLUİDA 
ATILMIŞ GITEMLİ BİR ADIMDIR.ÜYELERİMİZİN 
BU KONUDA ÜZERİNE DÜŞENİ YERİNE GET İLE
CEĞİNE İNANIYORUZ" DEDİLER.

‘■ 1 ' ~  * •*İşçilerin,emekçilerin,öğrencilerin yığınsal olarak bir arada bulun
dukları yeriaro örneğin kitla ulaşın araçlarına,kahvehanelere bomba konuluası, 
buraların otomatik silahlarla taranuası, Anayasal kuruluşlara yapılan bor.ıbalı 
saldırılar ve son olarak İstanbul Üniversitesinde derslerinden çıkan öğrenci
lerin üzerine bonbn atılması ve ateş açılması bir kez daha açıkça göstermiş
tir ki,

1- Bu olaylar Türkiye işçi sınıfım ve diğer tün enekçi sınıf vo 
tabakaları faşizmin karanlığında boğmaya yönelik,enekçi halkı açlığa,zülne ve 
işkenceye nahkun etmeyi hedefleyen eli kanlı faşistlerce tezgahlanmaktadır.

2- Bu olaylar emperyalizmden kaynaklanan,partisiyle ve yan örgütle
riyle tüm faşist mihrakların iktidara yönelik siyasi hareketinin bir parçası 
olarak gelişmektedir.

Başta işçi sınıfımız olmak üzere tüm emekçi halkımız kendi varlığına 
kasteden bu faşist saldırıya boyun eğmenede kararlıdır.Bu konudaki azin vj 
kararlılığını kitlesel mücadelesiyle somutlayacaktır.Bu mücadele,

1T Faşist Har ele et Partisi ve *nun yan örgütleri ülkü ocakları ve 
benzeri kuruluşlar kapatılıncaya,

2- Toplun CIA'nın maşalarından ve Kontr-Gerilladan arınıncaya,
3- Can Şüvenliği ve öğrenim özgürlüğü^ sağlanıncaya,
4- Faşizmin kaynağı kurutuluncaya 

KADAR SÜRECEKTİR.
Faşistlere karşı direnme hakkının kullanılması var olabilmenin ön 

koşulu haline gelmiştir.Bu Anayasal hak Türkiye işçi sınıfı ve diğer tüm 
emekçi sınıf ve tabakalarca kullanılacaktır.Tüm Emekçilerin DİSlCin kararı 
doğrultusunda 20 Mart pazartesi günü saat 08.00 - 10.00 arasında bu Anayasal 
haklarını kullanmaları Anti-Faşist mücadelenin bir simgesi alacaktır.

TÜM İLERİCİLER - DEMOKRATLAR - YURTSEVERLER GÖREV BAŞINA .


